[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	15.12.2020

	№ 31/147-2

с.Ягодная Поляна
	О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области,  Положения о публичных слушаниях в Ягодно-Полянском муниципальном образовании Татищевского муниципального района Саратовской области, утвержденного решением Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 17.10.2018 № 2/17-2, решения Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 07.02.2017 № 58/217-1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 22.09.2017 № 66/242-1, от 20.08.2018 №79/292-1), Совет депутатов р е ш и л:

1. Провести публичные слушания по проекту постановления администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» согласно приложению № 1.

2. Назначить проведение публичных слушаний на 15 января 2021 года в 14 часов 00 минут по адресу: Саратовская область, Татищевский район, с.Ягодная Поляна, ул.Советская, д.47, в здании администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области по адресу: Саратовская область, Татищевский район, с. Ягодная Поляна, ул. Советская, д.47.

3. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в составе согласно приложению № 2.

4. Замечания и предложения по проекту постановления администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» граждане вправе предоставить в письменном виде в срок до 14 января 2020 года с понедельника по четверг с 9.00 до 12.00  и с 13.00 до 17.00 часов, пятница с 9.00 до 12.00 и с 13.00 до 16.00 по адресу: Саратовская область, Татищевский район, с. Ягодная Поляна, ул. Советская, д.47.
5. Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской области» и разместить на официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Т.И.Федорова

	Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Ягодно-Полянского

 муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

от 15.12.2020 №31/147-2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с.Ягодная Поляна
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить Пластинкину Александру Александровичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 64:34:060401:315, площадью 1500 кв.м, расположенного по адресу: Саратовская область, Татищевский район, с.Новоскатовка, ул.Садовая, д.14А, Ягодно-Полянское муниципальное образование, в части изменения минимального отступа от передней границы земельного участка - с 5 метров до 2,5 метров.

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской области» и разместить на официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Приложение № 2

к решению Совета депутатов

Ягодно-Полянского

муниципального образования

Татищевского муниципального района

Саратовской области

от 15.12.2020 № 31/147-2

Состав

рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний

по проекту постановления администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

	Федорова Татьяна Ивановна
Фадеева Евгения Александровна

	– глава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, председатель рабочей группы;

- секретарь Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Максимова Наталия Юрьевна
	- депутат Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Марискин Александр Иванович

	- депутат Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Сергеева Ольга Александровна
	- депутат Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Леонтьев Владимир Александрович

	- депутат Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области.